令和 8 年 1 月吉日

関係者各位

公益財団法人川崎市消防防災指導公社

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は次のとおり事務所を移転し、２月１３日（金）より業務を開始すること

となりましたのでお知らせいたします。

なお、移転作業に伴い２月９日（月）８時３０分から２月１２日（木）１７時００分までの間

は、お電話・ＦＡＸ及び来訪に十分対応することができませんので御理解のほど、よろしくお願

い申し上げます。

敬具

 移転先住所等

 〒 210-0837 神奈川県川崎市川崎区渡田４丁目７番８号

 ※代表電話番号   ０４４－３６６－８７２１（変更なし）

  代表ＦＡＸ    ０４４－３６６－００３３（変更なし）

  電話番号（依頼型救命講習・自衛消防業務講習）

０４４‐３６６－２４７５（変更なし）

ＦＡＸ （依頼型救命講習・自衛消防業務講習）

０４４‐２７２－６６９９（変更なし）

交通機関

JR 川崎駅前アゼリア地下街 17 番階段 6 番のりば（全系統）、

川 40 系統 JFE、水江町、 塩浜営業所行等ほか川１５、１７系統で約８分渡田三丁目下車 徒歩１分

JR 南武支線 小田栄駅下車 徒歩７分

新事務所 JR 川崎駅